
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

R-B-SOP.014.1.227.2020 

ZARZĄDZENIE NR 227/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 8/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r. 

 w sprawie Rektorskiego Zespołu ds. Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 8/2020 w sprawie Rektorskiego Zespołu ds. Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zespół powołany jest na potrzeby przeprowadzenia ewaluacji za lata 2017-2021” 

 

§ 2 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 8/2020 w sprawie Rektorskiego Zespołu ds. Ewaluacji Jakości 

Działalności Naukowej preambuła Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

 

„Rektorski Zespół ds. Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej, zwany dalej Zespołem, jest gremium opiniodawczym 

i doradczym Rektora UEW w zakresie przygotowania UEW do ewaluacji jakości działalności naukowej                                            

za lata 2017-2021 w dyscyplinach prowadzonych na Uczelni oraz systemowego gromadzenia informacji dotyczących 

osiągnięć naukowych i sprawozdawczości działalności naukowej nauczycieli akademickich UEW.” 

 

§ 3 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 5 

Tekst jednolity jest załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

                                    

Rektor 

 

                                                                                          

                                                                                                                             prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

   

          załącznik do Zarządzenia Rektora nr 227/2020 

 

 

Tekst jednolity na podstawie: 

Zarządzenia Rektora nr 8/2020 z dnia 16 stycznia 2020 roku 

Zarządzenia Rektora nr 227/2020 z dnia 23 grudnia 2020 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 265 i n. ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                   

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję Rektorski Zespół ds. Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej jako zespół o zasięgu uczelnianym, nadając 

mu regulamin wskazany w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. W skład Zespołu ds. Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej powołuje się osoby wskazane w Załączniku nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zespół powołany jest na potrzeby przeprowadzenia ewaluacji za lata 2017-2021. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 16/2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

 

  Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Rektora nr 8/2020  z dnia 16 stycznia 2020 r. 

 

Regulamin 

Rektorskiego Zespołu ds. Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej 

 

Rektorski Zespół ds. Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej, zwany dalej Zespołem, jest gremium opiniodawczym 

i doradczym Rektora UEW w zakresie przygotowania UEW do ewaluacji jakości działalności naukowej                                            

za lata 2017-2021 w dyscyplinach prowadzonych na Uczelni oraz systemowego gromadzenia informacji dotyczących 

osiągnięć naukowych i sprawozdawczości działalności naukowej nauczycieli akademickich UEW. 

 

§ 1 

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) koordynacja procesu pozyskiwania danych niezbędnych do ewaluacji jakości działalności naukowej Uczelni 

i ewaluacji jakości kształcenia doktorantów oraz sporządzanie cyklicznych raportów bibliometrycznych; 

2) koordynacja procesu wprowadzania i korekty danych dotyczących aktywności naukowej pracowników 

Uczelni do systemów informatycznych; 

3) współpraca ze wszystkimi jednostkami Uczelni w sprawach związanych z ewaluacją jakości działalności 

naukowej i jakości kształcenia doktorantów, w szczególności z: Centrum Obsługi Spraw Personalnych, 

Centrum Obsługi Badań Naukowych, Centrum Informatyki oraz biurami wydziałów; 

4) opracowywanie bieżącej i okresowej statystyki, analizy, podsumowania i rankingów dorobku naukowego 

pracowników i dyscyplin prowadzonych w UEW; 

5) opracowywanie raportów niezbędnych w procesie ewaluacji; 

6) popularyzacja w UEW informacji o regulacjach w zakresie ewaluacji;  

7) ścisła współpraca z właściwymi komisjami wydziałowymi w zakresie ewaluacji Uczelni; 

8) współpraca z jednostkami zewnętrznymi w zakresie ewaluacji. 

2. Z realizacji swoich zadań określonych w ust. 1 Zespół składa Rektorowi sprawozdanie na koniec każdego 

kwartału. Wskazane terminy mogą zostać przez Rektora przedłużone, na wniosek przewodniczącego Zespołu. 

3. Rektor udostępnia sprawozdania dziekanom wydziałów. 

4. Zespół może proponować rozwiązania organizacyjne dotyczące ewaluacji jakości działalności naukowej na 

UEW. 

5. Wszystkie jednostki Uczelni zobowiązane są do współpracy z Zespołem w zakresie bieżących spraw związanych 

z ewaluacją jakości działalności naukowej. 

 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą wskazani przez Rektora członkowie:: 

1) Przewodniczący Zespołu; 

2) Członkowie Zespołu – po dwóch reprezentantów z każdego wydziału po zasięgnięciu opinii dziekana 

wydziału; 

3) Członkowie Zespołu – osoby reprezentujące inne jednostki UEW; 

4) Sekretarz Zespołu. 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

§ 3 

1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący. 

2. Posiedzenia odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał. 

3. W obradach Zespołu mogą uczestniczyć również inne osoby niż wymienione w § 2, jeżeli przewodniczący 

Zespołu uzna udział takiej osoby za uzasadniony. 

 

§ 4 

1. Zespół może powołać podzespoły do realizacji określonych zadań. 

2. Do podzespołów mogą być zaproszone osoby spoza składu Zespołu. 

 

§ 5 

Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Biuro Rektora. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

 

 Załącznik nr 2  

 do Zarządzenia Rektora nr 8/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r. 

 

 

Skład Rektorskiego Zespołu ds. Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej 

 

 

Prof. dr hab. Bogusława Drelich-Skulska Przewodniczący Zespołu 

Dr hab. Marek Kośny, prof. UEW Wydział Ekonomii i Finansów 

Dr Aleksandra Szpulak Wydział Ekonomii i Finansów 

Dr hab. inż. Wojciech Golimowski, prof. UEW Wydział Inżynierii Produkcji 

Dr inż. Daniel Ociński Wydział Inżynierii Produkcji 

Dr hab. Joanna Radomska, prof. UEW Wydział Zarządzania 

Dr Dorota Bednarska-Olejniczak Wydział Zarządzania 

Mgr Justyna Morawska-Płoskonka Centrum Obsługi Badań Naukowych 

Mgr Anna Pluta Centrum Zarządzania Projektami 

Mgr Małgorzata Świrad Biblioteka Główna  

Mgr Agnieszka Dramińska Biblioteka - Oddział Zasobów Otwartej Nauki 

Mgr Monika Toporowska Centrum Obsługi Spraw Personalnych 

Mgr Ałła Witwicka-Dudek Centrum Współpracy z Biznesem 

Mgr Anna Kobak Biuro Prawne 

Dr Aleksandra Burdukiewicz 
Centrum Transferu Wiedzy i Innowacji oraz 

Komercjalizacji 

Mgr Paweł Romaszkan Centrum Promocji 

Mgr Ewa Mierzejewska Biuro Rektora – sekretarz Zespołu 


